
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

リコー社製カラー複
合機及びモノクロ
複写機に係る保守
及び消耗品の供給
に関する契約

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
井原　辰雄
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成29年4月3日

リコージャパン株式会
社香川支社香川営業
部
香川県高松市東ハゼ
町９番地７

1010001110829
一般競争入札

（最低価格落札方式） 4,970,072 4,729,379 95.16% 単価契約

平成29年度再生コ
ピー用紙購入契約

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
井原　辰雄
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成29年4月3日
株式会社紙の杉山
香川県高松市春日町
１６０６番地

5470001001128
一般競争入札

（最低価格落札方式） 1,888,774 1,197,801 63.42% 単価契約

平成29年度富士ゼ
ロックス社製プリン
ター及びカラー複
合機用トナーカート
リッジ等購入契約

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
井原　辰雄
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成29年4月3日
サラヤ株式会社
大阪府大阪市東住吉
区湯里２丁目２番８号

5120001009783
一般競争入札

（最低価格落札方式） 1,819,368 1,488,974 81.84% 単価契約

四国厚生支局公用
車の交換購入一式

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成29年7月19日

日産プリンス香川販
売株式会社
香川県善通寺市生野
町１０３７番地

5470001008081
一般競争入札

（総合評価落札方式） 6,937,354 5,152,880 74.28%

四国厚生支局麻薬
取締部捜査車両の
交換購入一式

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成29年9月20日

日産プリンス香川販
売株式会社
香川県善通寺市生野
町１０３７番地

5470001008081
一般競争入札

（総合評価落札方式） 2,840,478 2,325,630 81.87%

四国厚生支局公用
車（HV）の交換購
入一式

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成29年10月12日

香川トヨペット株式会
社
香川県高松市香西南
町５７７番地２

4470001000980
一般競争入札

（総合評価落札方式） 4,593,775 4,093,485 89.11%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３


